
ZARZĄDZENIE NR 36/2024 

WÓJTA GMINY SIDRA 
 

z dnia 04 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia cennika usług o charakterze użyteczności publicznej realizowanych przez 

Zakład Obsługi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sidrze nie objętych taryfą cen i stawek 

opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

 

          Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 609), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 

2021 r. poz. 679) oraz § 1 uchwały nr XXVIII/189/22 Rady Gminy Sidra z dnia 30 listopada 2022 r. w 

sprawie powierzenia uprawnień Wójtowi Gminy Sidra (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 5650), zarządza 

się, co następuje: 

      § 1. Ustala się cennik usług charakterze użyteczności publicznej realizowanych przez Zakład Obsługi 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sidrze nie objętych taryfą cen i stawek opłat za zbiorowe 

zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

    § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Obsługi Gospodarki Komunalnej                     

i Mieszkaniowej w Sidrze. 

   §3.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

 

                                                                                                                                    Wójt  

                                                                                                                          Cezary Możejko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                              Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 36/2024 

                                                                                          Wójta Gminy Sidra 

                                                                                                     z dnia 04 czerwca 2024 r. 

 

 

CENNIK USŁUG O CHARAKTERZE UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ REALIZOWANYCH PRZEZ 

ZAKŁAD OBSŁUGI GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W SIDRZE 

NIE OBJĘTYCH TARYFĄ CEN I STAWEK OPŁAT ZA ZBIOROWE ZAOPATRZENIE  

W WODĘ I ZBIOROWE ODPROWADZANIE ŚCIEKÓW  

 

Usługi wodno-kanalizacyjne nie objęte taryfą cen i stawek 

opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków (do cen wliczony dojazd na 

terenie Gminy Sidra) 

Jednostka Cena netto Cena brutto 

Przywrócenie świadczenia usług wod-kan po odcięciu 

windykacyjnym, bezumownym korzystaniu z usług, itp – bez 

wykopu  

szt 500,00 540,00 

Przywrócenie świadczenia usług wod-kan po odcięciu 

windykacyjnym, bezumownym korzystaniu z usług, itp – z 

wykopem  

szt 1300,00 1404,00 

Wstrzymanie dostawy wody na wniosek odbiorcy usług  szt 30,00 32,40 

Wznowienie dostawy wody na wniosek odbiorcy usług  szt 30,00 32,40 

Montaż zaworu zwrotnego antyskażeniowego o średnicy max 

do Ø 20 (nie zawiera ceny zaworu)  

szt 60,00 64,80 

Wykonanie węzła wodomierzowego o średnicy max do Ø 20  szt 250,00 270,00 

Plombowanie wodomierza głównego z winy odbiorcy usług 

lub wodomierza dodatkowego o średnicy max do Ø20  

szt 50,00 54,00 

Wymiana wodomierza głównego – uszkodzenie z winy 

odbiorcy usług lub wodomierza dodatkowego – usługa z 

wodomierzem  

szt 200,00 216,00 

Wymiana wodomierza dodatkowego – usługa bez 

wodomierza  

szt 100,00 108,00 

Odbiór ścieków z szamba lub osadnika oczyszczalni ścieków  do 3 m³ 133,80 144,50 

Odbiór ścieków z szamba lub osadnika oczyszczalni ścieków  3 - 6 m³ 267,60 289,01 

Kontrola kanalizacji przez zadymianie (w przypadku 

wykrycia odprowadzenia wód opadowych, gruntowych lub 

drenażowych)  

szt 220,00 270,60 

Pompowanie wody ze studni wodomierzowej  szt 80,00 86,40 

Pomiar ciśnienia wody i wydajności hydrantu (1hydrant) w 

sieci wodociągowej – wydanie raportu z wynikiem pomiaru  

szt 200,00 216,00 

Udrożnienie zapchanej przepompowni przydomowej w 

wyniku niewłaściwego użytkowania przez Odbiorcę  

szt 350,00 378,00 

Inne usługi (wycena wg roboczogodziny pracy pracownika) godz od 36,00 do 60,00   

 

od 44,28  do 73,80  

 

Koparka Ostrówek  godz 127,00 156,21 

 

 

                                                                                                                                                  Wójt  

                                                                                                                                         Cezary Możejko 


